PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                 №          - п

О перезакладке книг
похозяйственного учета

В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» с целью перезакладки похозяйственных книг для осуществления учета личных подсобных хозяйств за период с 01.07.2019 по 30.06.2023 годы, администрация МО Зубаревский сельсовет постановляет:

1. Организовать перезакладку новых похозяйственных книг за период с 2019 по 2023 год согласно номерам:

похозяйственная книга № 1 листов 102 – село Зубаревка, улица Центральная;
похозяйственная книга № 2 листов 102 – село Зубаревка, улица Центральная;
похозяйственная книга № 3 листов 102 – село Зубаревка, улица Молодежная;
похозяйственная книга № 4 листов 102 – село Зубаревка, улица Родниковая, улица Заречная, улица Новая;
похозяйственная книга № 5 листов 102 – село Цветная Пустошь, улица Цветная.
2. Обязанности по ведению похозяйственных книг в администрации МО Зубаревский сельсовет возложить на специалиста 1 категории Дюсенову М.Х.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                        Д.В.Седнев

PAGE